离职申请书简洁版
辞职申请书的写作和辞职请求的得以认可，充分体现了人与人之间的相互尊重和相互关心。辞职申请书怎么写你知道吗?下面给大家分享的离职申请书简洁版，仅供参考。
离职申请书简洁版 第1篇
尊重的___总：
您好!
曲指算来，我到公司已有个月了，这个月里，固然我的事变并不是精美绝伦，但在公司同事们的帮扶、帮手尤其是您的信任与支持下，我也要求本身尽心失职，每一项事变都用了本身十二分的努力去对待。凭心而论，向导喜爱珍视，同事同心融洽，这真的是我事变以来，所遇到最好的事变情况。
但犹豫再三，我还是写了这封信。
我要脱离公司了!
固然我内心也真的不愿意，但我不得不这样选择。
您知道固然我是个女孩，但我并不是个怕吃苦的人。而让我感触难堪的是，身体不好，居然成了我这次脱离公司的来由。固然我的弊端不是什么大问题，但医生的频频嘱咐要我好好静养，却令我不得不仔细对待。您知道，对于一个女孩来说一份好的事变固然重要，但一个健康的身体却是一切的根本。
我是一个理智而实际的人，固然奇迹上的前进也是我的梦想，但我不敢去拼什么芳华。健康对我来说，真的比什么都要重要。以我现在的身体状况，已经不能再胜任您交给我的事变，所以我不想为难本身，更不愿让您及公司为难，我必需要脱离了。我真的必要休息一段工夫，我不想本身这样的年事就有着这样或那样的隐疾。尽管我知道这样的来由在别人看来并不算是什么，但对我来说它真的很重要，这点还希望你明白与谅解。
由于个人缘故原由，不得不提出辞职，由此给银行造成不便，深感歉意。
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
离职申请书简洁版 第2篇
尊敬的公司领导：
您好!首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职信。
我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入公司之后，由于您对我的关心、指导和信任，使我获得了很多机遇和挑战。经过这段时间在公司的工作，我在原料采购领域学到了很多知识，积累了一定的经验，对此我深表感激。
由于我自身经验的不足，近期的工作让我觉得力不从心。为此，我进行了长时间的思考，觉得公司目前的工作安排和我自己之前做的职业规划并不完全一致。
为了不因为我个人的原因而影响公司的生产销售进度，经过深思熟虑之后我决定辞去这份工作。我知道这个过程会给您带来一定程度上的不便，对此我深表抱歉。
我会在这段时间里完成工作交接，以减少因我的离职而给公司带来的不便。
为了尽量减少对现有工作造成的影响，我请求在公司的员工通讯录上保留我的手机号码1个月，在此期间，如果有同事对我以前的工作有任何疑问，我将及时做出答复。
非常感谢您在这段时间里对我的教导和照顾。在公司的这段经历于我而言非常珍贵。将来无论什么时候，我都会为自己曾经是公司的一员而感到荣幸。我确信在公司的这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。
祝公司领导和所有同事身体健康、工作顺利!
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
离职申请书简洁版 第3篇
尊敬的领导：
您好!
我是厂里__部门的员工___，现负责在__号机区域担任__工作，抱歉在您百忙的工作中打扰您。我来到___厂已经有一段时间了，在工作中一直受到您和同事们无微不至的照顾，谢谢!但是，经过了这么久的体会，我发现我果然还是无法接受厂内的工作要求。如今，我希望能向您申请辞，给您带来的麻烦，我深感抱歉。
真的很抱歉，我也知道现在正是厂里忙碌的时候，但是我却必须离开，回顾这几天还在工作中受到大家帮助，我真的感到非常的惭愧。我明白，自己突然的离去，会给您和大家带来麻烦，但生活中的变化来的突然，还望您能谅解。
回顾这_个月的工作，我在真正的开始工作前，看着大家在厂内努力工作的样子，就下定决心要好好的完成自己的工作。但是，随着对工作的体会，我越发的感到自己没法跟上大家的节奏，不仅在工作中完成的吃力，也没法顺利的跟上队伍的步伐，导致总是需要前辈来教导我，帮助我。尽管前辈们一直都很热情，但是我却不得不为自己的情况考虑。这些日子的工作中我已经明白，自己其实并不擅长这份工作，甚至一开始的工作热情都在一次次失误中被磨灭。为此，在空闲的时间，我也一直在考虑着今后的打算。
如今，在经历了这么久之后，家里人也帮我找到了一份更加适合的工作，介于目前的情况，我更加希望自己能到适合的地方去工作。此外，相信您也了解到了，对于工厂的倒班制度，我实在是难以接受昼夜颠倒的生活，望您能原谅。但是我毕竟难以接受，在之前的夜班期间也给您带来了不少的麻烦，望您谅解。
我在___工作的时间尽管短暂，但也受了大家许多的照顾，真的很谢谢大家的照顾。尽管在这里的生活真的很愉快，也很开心，给我带来了很多的收获和成长，但是工作毕竟是为了生活，如果不能让自己以及家人的生活更好，那么工作就没有意义了。为此，我决定要离开这里，望您能同意申请。
这些日子来，我从您这里得到了太多的体会和收获，您教导了我太多的知识，感谢您。尽管我会离开，但是在__的这些日子会一直记在我的心中，成为我前进的动力!
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
离职申请书简洁版 第4篇
尊敬的总经理：
经过慎重的考虑，我很遗憾自己在这个时候向公司提出离职。
在公司工作的四年匆匆而过，恍惚间并不遥远，我还清楚的记得第一次来公司的时候，作为乙方品牌营销顾问的我，在年月日正式进驻公司，开始为您和公司服务。那时候，还是作为乙方，作为品牌营销顾问出身的项目副总监的我，能够进入公司，一起参与公司这个品牌的创建、整个公司营销体系和运营的搭建工作，我感到非常荣幸!
所以，在此我很感谢公司，谢谢_总给了我这个机会，让我能够为未来即将成为Y行业第一品牌的公司贡献出自己的一份力量，我感到骄傲和幸运，当很多年轻人还在为前途困惑和默默无闻，我已经找到了属于自己人生职业规划过程中一个良好的平台。
感谢_总、各位领导、各位同事的帮助和支持，从你们那里我学到了很多很多行业知识、工作上的技能和经验、为人处事的道理和方法。你们是我职业道路上的良师益友，我很珍惜在这里的学到的一点一滴，这都会给我未来的工作和生活带来无可限量的帮助和裨益。
在公司的四年时间，同事们给予了我莫大的帮助，他们把自身积累的行业经验和方法与我分享，为公司市场部的不断成熟壮大，为整个公司品牌的逐步完善成熟，提供了不少帮助!三四年朝夕相处的日子里，我们一起并肩作战，一起为公司成为行业新传奇、第一品牌的目标迈进，同甘共苦，感谢他们!
由于个人原因，我将在近期离职，带着一份不舍和矛盾的心情，当我决定要离开我呆了四年的公司，告别一起战斗过，告别一起为成就喝彩过的同事们，此刻我深深感到公司无穷的潜力带给我的冲击，此刻我还想说，有机会我们再共事!
__年2月底，我提交过一份离职申请，在同事们挽留下，我答应再干一年。经过大半年的磨合，我的家人还是不习惯这边的生活，他们依然很希望我回去发展，那里我有更多的家庭的温暖，更多朋友的帮助。现一年之期已到，我再次重新递交离职申请，因为个人原因，我不适合继续再在公司这样的平台工作和生活，我也希望公司不要再挽留，也请见谅、包容、体谅。我的离职对公司长久的发展是有利的，早点离开也便于公司尽快组建市场部，为公司品牌新一年在市场上迈进更有帮助!
由此带来的不便我深表歉意，我希望公司领导可以理解!祝愿公司在未来的日子里蒸蒸日上，宏图大展!
再一次真诚地感谢您及集团公司全对同事对我的关爱与帮助!
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
离职申请书简洁版 第5篇
尊敬的领导：
您好!
我是我们工厂保安队的_，由于个人发展的原因，不在这边工作了，而是要回到家乡那边去发展，所以特向您提出辞职申请，希望能在工厂规定的离职要求，在_月_日离开我的工作岗位。在离职前我也会把我的工作做好，交接好，站好最后这一班保安的岗。
在我们工厂做保安的工作也有了几个年头，回顾这些年，工厂的保安工作不是特别的累，也让我收获了很多，对我们工厂有了一些了解，同时也是让我缓解了家里的经济压力，在我来工厂工作的时候，我是抱着找一份工作的想法的，只要能赚钱就行，而且工厂的这份保安工作薪水也是不错的，所以我也是一直做下去，虽然是离家有点远，一年也难得回去一趟，但是能赚钱，而且包吃包住，我也是特别的高兴，做了这么多年，我也是感受到工厂领导对我们的关照，平时也是关心我们的工作。让我们在岗位上可以安心的上班，不用操心其他的事情。
不过离家这么多年，也是该回到家乡去发展了，我家还有父母，爱人和孩子，这些年也是很少陪伴在他们的身边，现在孩子也是比较大了，而且家里的经济压力比较小了，我也是准备在家乡做点小生意，好好的陪在家人的身边，毕竟我在这边当保安也不可能干一辈子，况且现在年纪也是大了一些，对于一些事情没有像以前那样容易处理，所以我觉得回到家乡去更好一些，不过这些年也是特别要谢领导们对我的一个关照，工厂的生意也是希望可以一直这么好的下去。
虽然是有些不舍，和同事相处的时间也是比较长，而且工厂很多员工我也是认识的，平时大家也是有一起吃饭，一起聊天，建立了友谊，不过我更加明白大家出来打工，最后还是为了家庭，为了自己的家里过的更好一些。所以也是希望领导能够理解，我的离职并不是工厂的待遇不好，我们的工作不好，而是我更想回到老家去和我的家人一起生活，多陪陪他们，大家一起过过小日子，这么多年都在外面工作，我也是觉得对家人不住，没有好好的去陪伴在他们的身边。
保安的工作我也是会好好地在最后这段时间去做好，同时一些注意的事情也是和同事去讲清楚，不会说我离开了工厂保安的工作，就让工厂的安保工作做不好了，我会好好干好最后这段时间的，也希望领导对我的辞职予以批准。
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日